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8961379488 ANDREA LEONOR PINHEIRO ROCHA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
6225899391 PAULA CRISTINA GUERRA QUARESMA PEDRO EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
2581054573 SONIA MARISA NEVES DOS REIS EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
4354009897 ANA ISA LEONARDO AMARO QUINTA GOMES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9496060803 ANA ISABEL MATOS MARQUES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2888168081 ANA LUÍSA FERREIRA GOMES MARAFONA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
3632563128 ANA MARIA CORREIA SOBRAL MAGNÓRIO QA/QE 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Mobilidade Estatutária
3736815824 ANA RITA PEREIRA MILAGAIA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1701090082 ANTÓNIO JOAQUIM MATIAS BENTO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1042941475 CARLA MARIA BISCAIA TRINDADE TAVARES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8827652574 CÁTIA LILIANA LOPES SANTOS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
2793285323 CLARA DOS ANJOS GUEDES MEIRELES RODRIGUES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
6962395787 CLARA MATIAS BARREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8635768787 CLAUDIA SOFIA ARAÚJO FARIA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8064710766 DEOLINDA ROSA DOS SANTOS SILVA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2057949893 DINA MARIA DA LUZ BEM REMÍGIO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6014301607 HELENA RAQUEL SAMPAIO RODRIGUES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
6675467832 LILIANA ALEXANDRA PUGA AUGUSTO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2700614046 MARINA LUÍSA CARNEIRO GARCIA CARDOSO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
4140587172 MARTA SEIXAS DA FONSECA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1954335709 PATRICIA MILENA DOS SANTOS ARMÉNIO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1876288663 PAULA CRISTINA DA ROCHA MAIA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9215728635 PEDRO ALVES TEIXEIRA SOUSA TAVARES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
5892494284 SANDRA MARIA VALVERDE LAGARTIXO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
4299098536 SÍLVIA CARINA GONÇALVES LEMOS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
4348624852 SILVIA ISABEL CLEMENTE NUNES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2527626661 SÓNIA ISABEL MORAIS VICENTE EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
4329008319 SUSANA ISABEL DÂMASO PEREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9200517498 VERA LÚCIA FERNANDES DA CRUZ EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2793285323 CLARA DOS ANJOS GUEDES MEIRELES RODRIGUES EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Desistência
9717180849 HELENA CLÁUDIA MARQUES GONÇALVES EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Desistência
4809879992 MARIA PAULA RIBEIRO LOURO EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CE
6014301607 HELENA RAQUEL SAMPAIO RODRIGUES EXT 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Desistência
2700614046 MARINA LUÍSA CARNEIRO GARCIA CARDOSO EXT 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CE
2888168081 ANA LUÍSA FERREIRA GOMES MARAFONA EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Desistência
1042941475 CARLA MARIA BISCAIA TRINDADE TAVARES EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
6962395787 CLARA MATIAS BARREIRA EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
8827652574 CÁTIA LILIANA LOPES SANTOS EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Desistência
1954335709 PATRICIA MILENA DOS SANTOS ARMÉNIO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
6590471223 PAULA MARIA OLIVEIRA DA CUNHA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Desistência
3473343765 ANA MARISA CARVAS TAVARES QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
1701090082 ANTÓNIO JOAQUIM MATIAS BENTO EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
8064710766 DEOLINDA ROSA DOS SANTOS SILVA EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
2744898600 HELENA ISABEL DE JESUS CRISTO EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
4140587172 MARTA SEIXAS DA FONSECA EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
9215728635 PEDRO ALVES TEIXEIRA SOUSA TAVARES EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
4299098536 SÍLVIA CARINA GONÇALVES LEMOS EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
2888168081 ANA LUÍSA FERREIRA GOMES MARAFONA EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
9268574632 CARLOS MANUEL MESQUITA SEVERINO EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
6343478426 ISABEL MARIA BERNARDINO CORREIA JOÃO EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
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9268574632 CARLOS MANUEL MESQUITA SEVERINO EXT 310 LATIM E GREGO Desistência
6343478426 ISABEL MARIA BERNARDINO CORREIA JOÃO EXT 320 FRANCÊS Desistência
2888168081 ANA LUÍSA FERREIRA GOMES MARAFONA EXT 330 INGLÊS Desistência
2793285323 CLARA DOS ANJOS GUEDES MEIRELES RODRIGUES EXT 400 HISTÓRIA Desistência
8319805619 TÂNIA CRISTINA FELÍCIO AZEVEDO RIBEIRO EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
1276709692 MARIA ADRIANA ALVES GONÇALVES PEREIRA EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
8832477041 ELSA CRISTINA VILAR MARTINS EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CE
2749207177 ERNESTO FERNANDO RODRIGUES SEGURO DE CARVALHO EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CE
4809879992 MARIA PAULA RIBEIRO LOURO EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CE
7885966712 ANA CATARINA GUEDES DE ALMEIDA MOREIRA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
6273131082 ARMANDO JORGE PEREIRA RIBEIRO LEITE CUNHA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
1553954319 CARLA SOFIA BASTOS MERENDEIRO EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
4406772006 CLÁUDIA ESMERALDA RIBEIRO DE SOUSA FERREIRA EXT 500 MATEMÁTICA Desistência
6774365779 CLÁUDIA SUSANA DOS SANTOS CAMPOS EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
4840789118 JOÃO MIGUEL BARROSO DE MOURA ALVES EXT 500 MATEMÁTICA Desistência
1810337682 SANDRA MERCEDES ALVES DOS SANTOS EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
9329430384 EMÍLIA DA COSTA MELO EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
5115637626 MAGDA CRISTINA DA SILVA COELHO EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
6932697459 SUSANA MARIA PIMENTINHA TAVARES DIAS EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
9221569586 ANTÓNIO MANUEL FAGULHA MORAIS EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
9881745969 JOÃO MIGUEL LOPES SANTOS QUINTELA EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
7137644503 ISAURA MARIA AFONSO LOURENÇO CASTEL-BRANCO QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
9803487345 VIRGINIA ADELAIDE MARQUES BANDEIRA E SILVA EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
6444690846 PAULO SÉRGIO PEREIRA LOPES QA/QE 600 ARTES VISUAIS Atribuição de componente letiva
2744898600 HELENA ISABEL DE JESUS CRISTO EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
4303908525 JOSÉ MANUEL JULIÃO ALMEIDA EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
3577602872 AMÉRICO DE SOUSA BELEZA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
9496060803 ANA ISABEL MATOS MARQUES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
1701090082 ANTÓNIO JOAQUIM MATIAS BENTO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
2793285323 CLARA DOS ANJOS GUEDES MEIRELES RODRIGUES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
8635768787 CLAUDIA SOFIA ARAÚJO FARIA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
2057949893 DINA MARIA DA LUZ BEM REMÍGIO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
8832477041 ELSA CRISTINA VILAR MARTINS EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
6014301607 HELENA RAQUEL SAMPAIO RODRIGUES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
6343478426 ISABEL MARIA BERNARDINO CORREIA JOÃO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
6675467832 LILIANA ALEXANDRA PUGA AUGUSTO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
1876288663 PAULA CRISTINA DA ROCHA MAIA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
5892494284 SANDRA MARIA VALVERDE LAGARTIXO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
4898175430 SÍLVIA ROSA MOREIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
4329008319 SUSANA ISABEL DÂMASO PEREIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
1042941475 CARLA MARIA BISCAIA TRINDADE TAVARES EXT 920 EDUCAÇÃO ESPECIAL 2 Aceitação em CE
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Desta lista constam os seguintes elementos:

• Número de utilizador;
• Nome do candidato;
• Tipo de candidato (QA/QE; QZP; EXT - Externos, LSVLD - Licença Sem Vencimento de Longa Duração);
• Código e designação do grupo de recrutamento a que o candidato concorreu;
• Motivo.
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